鳥栖市投げ込み資料

報道機関各位

発信日 令和6年11月13日 担当者名 辻 亮子、江頭 賢治

担当課 教育総務課 電話番号 0942-85-3691

添付資料

関連サイト

佐賀県ＰＴＡ連合会　ホームページ

https：//www.saga－pta.jp/

・寄附受納式次第.pdf

・寄附受納式当日配置図.pdf

寄附受納式を開催します

佐賀県ＰＴＡ連合会寄附受納式

　佐賀県ＰＴＡ連合会様から鳥栖市に対し、現金の寄附申出がありましたので、

下記の日時で寄附受納式を開催します。

　佐賀県ＰＴＡ連合会と鳥栖市教育委員会については、令和５年２月１５日に連

携・協力に関する協定を結んでおり、今回の寄附はそれに基づいて行われます。

●日時　11月26日（火曜日）13時30分～14時00分

●場所　鳥栖市役所２階　特別会議室

●内容

　佐賀県ＰＴＡ連合会様から申出のあった現金の寄附に対する寄附受納式です。

　式では寄附者(佐賀県ＰＴＡ連合会会長、以下「会長」)からの挨拶、会長から

　市長への目録贈呈、市長から会長への感謝状贈呈及び謝辞、写真撮影を予定し

　ております。

●出席者

　【寄附者】

　・佐賀県ＰＴＡ連合会　会長　馬場 將嘉(ばば まさよし)　様

　・鳥栖特ＰＴＡ連合会　会長　大石 友和(おおいし ともかず)　様

　【鳥栖市】

　・市長　向門 慶人

　・教育長　佐々木 英利

　・教育部長　姉川 勝之

　・教育総務課長　佐藤 正己 (司会進行)

事業内容

寄附受納式次第

日 時：令和６年１１月２６日（火）１３時３０分

場 所：特別会議室（市役所２階）

出席者

寄附者：佐賀県 PTA 連合会 会長 馬場將嘉 様

鳥栖地区小中学校 PTA 連合会 会長 大石友和 様

市：市長 教育長 教育部長 教育総務課長

寄附品目：現金 金７２０万円

（次第）

１ 開会

２ 寄附者あいさつ

３ 目録贈呈

４ 感謝状贈呈及び市長謝辞

５ 写真撮影

６ 閉会

モ
ニ
タ
（
背
景
用
画
像
を
表
示
）

感謝状置き場

馬場様

江頭
(教育支援係)

大石様

進行役

佐藤課⾧

辻課⾧補佐
(教育支援係⾧)

向門市⾧

佐々木教育⾧

姉川部⾧

報
道
陣
ス
ペ
ー
ス

モ
ニ
タ
（
背
景
用
画
像
を
表
示
）

馬場様

大石様

進行役

佐藤課⾧辻課⾧補佐
(教育支援係⾧)

向門市⾧

佐々木教育⾧

姉川部⾧

報
道
陣
ス
ペ
ー
ス

式典時配置図 写真撮影時配置図

江頭
(教育支援係)

目録置き場

	【投げ込み資料】寄附受納式(佐賀県PTA連合会)
	寄附受納式次第(1126)
	寄附受納式当日配置図(1126)